

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Centrala Spółki

Biurow Zakupów

Tel. 0 22 459 37 83

agnieszka.ciszak@pgnig.pl

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Nasz znak: NP/OD/18/1483/OD/HRA

Warszawa, 14.11.2018 r.

Dot.: postępowania niepublicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup Multifunkcyjnych wyświetlaczy do Biur Obsługi Klientów PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.”,

Szanowni Państwo,

w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 14.11.2018 r., dotyczącymi treści Regulaminu Postępowania, przedstawiam poniżej wyjaśnienia:

Pytanie nr 34

Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ (lista lokalizacji BOK) podaje 128 lokalizacji, natomiast dostawa obejmuje łącznie 45 urządzeń. Prosimy zatem o podanie dokładnej listy miejsc, do których mają zostać dostarczone urządzenia oraz wskazanie ich rodzaju (infokiosk czy kącik TV) i ilości. Informacje te są niezbędne do prawidłowego skalkulowania oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 34

Zamawiający informuje, że dokładne lokalizacje dostaw poda na etapie realizacji postanowień Umowy. Dla lepszego szacowania kosztów Zamawiający doprecyzowuje, iż spośród 45 wyprodukowanych urządzeń (tj. 15 infokiosków i 30 kącików TV), 15 infokiosków i 15 kącików TV, zostanie zainstalowanych w tych samych lokalizacjach natomiast pozostałe 15 kącików TV zostanie dostarczone do kolejnych 15 lokalizacji, wybranych spośród tych, wskazanych w Załączniku 1 do OPZ (lista lokalizacji BOK).

Podsumowując Zamawiający informuje, że na etapie wykonania Umowy wskaże 30 lokalizacji, do których trafią powyższe urządzenia.

Pytanie nr 35

Po przeanalizowaniu odpowiedzi Zamawiającego prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający nie wyraża zgody na wykorzystanie istniejącej sieci internetowej w BOKach?

Odpowiedź na pytanie nr 35

Zamawiający potwierdza, że nie wyraża zgody na wykorzystanie istniejącej sieci internetowej w BOKach.

Pytanie nr 36

Zamawiający odpowiadając na pytania z dnia 26.10.2018r., w pytaniu nr 7 dopuszcza zastosowanie monitora zamiast telewizora. Prosimy zatem o informację czy Zamawiający dopuści zastosowanie monitora, którego funkcje dodatkowe określone w pkt 3.2.10 będzie spełniał terminal wyspecyfikowany w pkt 3.3?

Odpowiedź na pytanie nr 36

Zamawiający dopuści zastosowanie monitora, którego funkcje dodatkowe określone w pkt 3.2.10 będzie spełniał terminal wyspecyfikowany w pkt 3.3 OPZ.

Pytanie nr 37:

Jaki transfer internetowy ma zapewnić wykonawca do każdego z BOK-ów?

Odpowiedź na pytanie nr 37

Zamawiający informuje, iż oczekuje od Wykonawcy zapewnienia transferu danych na poziomie pozwalającym w przypadku:

- infokiosków – na wyświetlanie i przeglądanie w nich opublikowanej przez System do zdalnego zarządzania strony internetowej, przygotowanej i udostępnionej przez Zamawiającego,
- kącików TV – na wyświetlanie w nich przez System do zdalnego zarządzania bajek dla dzieci.

Z poważaniem,

p.o. DYPR
Biuro Z.

Jakub C.

Pełnomocnik Kierownika Zamawiającego

Osoba prowadząca sprawę:
Agnieszka Ciszak, Biuro Zakupów
T: +48 22 459 37 83
E: agnieszka.ciszak@pgnig.pl